
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 22 0 交付金 久留米市（1回目） 300,000 300,000

5 23 6 広報費 市政報告印刷代 小林　ときこ 153,120 146,880

6 24 9 事務費 タブレット端末通信料（4月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 144,482

7 22 0 交付金 久留米市（2回目） 300,000 444,482

7 23 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 442,084

8 22 6 広報費 市政報告印刷代 小林　ときこ 89,355 352,729

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 350,331

9 24 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　金子　むつみ 3,366 346,965

10 21 0 交付金 久留米市（3回目） 300,000 646,965

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　金子　むつみ 3,366 643,599

11 28 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　金子　むつみ 3,366 640,233

12 17 4 資料作成費 資料コピー代 小林　ときこ 1,316 638,917

12 17 6 広報費 市政報告印刷代 小林　ときこ 236,840 402,077

12 25 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　金子　むつみ 3,366 398,711

1 20 0 交付金 久留米市（4回目） 300,000 698,711

1 27 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　金子　むつみ 3,366 695,345

2 6 6 広報費 市政報告印刷代 小林　ときこ 144,757 550,588

2 7 7 広聴費 会場借上げ料（市政懇談会） 小林　ときこ 18,040 532,548

2 26 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　金子　むつみ 3,366 529,182

3 24 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 代表者　金子　むつみ 10,098 519,084

1,200,000 680,916 519,084

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　上野　泰平
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